

Referat fra FAU-møte Nygårdslie skole

Tid:	Torsdag 23.11.2023 kl. 18.00-20.00	Sted:	Nygårdslie skole, Personalrommet
Innkalt av:	Leder, FAU Nygårdslie		
Ordstyrer:	Åse Marie	Referent:	Hilde Brunborg Torgersen
Deltakere:	Tilstede: 1A: Åse Marie Hus-Ulland 2B: Camilla Eide Taule 2C: Lennart Lorås 4 BLÅ: Bjørg Karin Bolstad 4 RØD: Ole Jakop Aadland Olsnes 6A: Hilde Brunborg Torgersen 6B: Ellen Marie Kvamme 7 BLÅ: Elin Jacobsen Rektor: Else Holmefjord	Forfall: 1B: Anders Kristian Johansson 2A: Jennifer Konstance Passell (trekker seg som FAU-representant) 3A: Camilla Falch Torsvik 3B: Bård Hosøy 5A: Vegard Moe Nilsen 5B: Ingen representant valgt 7 RØD: Norvald Bysheim	

Sak	Diskusjon	Tid	Ansvarlig
67-23	Registrering av oppmøte: Det ble i forkant meldt en del forfall til møtet, grunnet sykdom. Jennifer Konstance Passell trekker seg som FAU-representant. FAU mangler således en representant for klasse 2A og en for klasse 5B. Rektor sender melding til alle foresatte i 2A og 5B, om det er noen andre som ønsker å være med i FAU.	2 min	Åse Marie
68-23	Informasjon frå rektor: <ul style="list-style-type: none"> Læringsmiljøprosjeket. Et to års prosjekt, der skolen får hjelp av to veiledere, angående trivsel. Prosjektet har to faser hvert skoleår: Fase 1: Fokuserer på utemiljø og trivsel. (Informasjon om dette ble nevnt i forrige referat). Denne fasen fokuserer på hvor elevene trenger ekstra oppfølging av voksne i friminuttet. Skolen har gjort en undersøkelse blant elevene, tidligere i haust, som viser at det gjelder fotballbanen for mellomtrinnet, og sandkassen for småtrinnet. Skolen har økt bemanningen i friminuttene, og det er nå en egen vakt på fotballbanen, som ofte er en av lærerne på det trinnet som til en hver tid bruker banen. Fase 1 har også fokus på de ansatte, hvordan gjøre alle de voksne gode i klasserommet. Skolen jobber også med å lage nye regler ute. Alle voksne kan de samme reglene, og svarer det samme til barna når de spør. Skolen merker en økt effekt av at alle voksne som har inspeksjon ute, har vester på seg. Da er det lettere for elevene å se de voksne, og vite hvem de skal henvende seg til. 	10 min	Else

	<ul style="list-style-type: none"> • 7 rød er på leirskole i Hålandsdalen denne uken (uke 47). 7 blå skal reise om to uker (uke 49). 		
69-23	<p>Evaluerings av refleksaksjonen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økt stolthet av å bruke refleks. Mange kom for å vise at de hadde refleks, og strålte opp da det ble sett. • Merket en bra utvikling gjennom uken. Delte ut ca. 50-60 reflekser mandag, noen få tirsdag/onsdag, og ingen på fredag. • Vil ut frå visuell vurdering si at 95-100% brukte refleks mot slutten av uken. Meget bra. • Resterende refleksmateriell som er samlet inn, legges på FAU sitt lager. FAU ønsker å ta vare på disse refleksene til neste års aksjon. • FAU vil takke alle organisasjoner/selskaper som har gitt reflekser til aksjonen, og alle foreldre som har stilt opp som heia-vakt. • Skolen synes også det var en god og økt refleksbruk blant barna denne uken. • Vinnerne blant refleksaksjonen ble 3B og 6A. Det ble loddtrekning av begge vinnerne, da det var flere klasser, både på småtrinnet og mellomtrinnet, som hadde likt resultat og var best på skolen. Veldig bra jobbet av elever og foreldre. 	10 min	Norvald (via mail) Alle
70-23	<p>Foreldreundersøkelsen:</p> <p>Foreldreundersøkelsen frå Udir åpner snart på Nygårdslie skole (uke 49). Det er kun hovedforesatt nummer 1, som får tilsendt undersøkelsen. På Nygårdslie skole skal undersøkelsen vare frå uke 49 – 51. Rektor og FAU-leder har valgt ut bolker med spørsmål frå undersøkelsen, som det skal svares på. Skolen håper på god deltagelse bant foreldre, slik at skolen får gode nok resultater til å kunne bruke undersøkelsen til egen evaluering. Skolen oppfordrer derfor alle foreldre til å delta på denne undersøkelsen. Dersom mer enn 85% av foreldrene deltar, vil skolen gi en belønning til alle elevene på skolen.</p>	5 min	Else
71-23	<p>Juleaktiviteter i desember:</p> <ul style="list-style-type: none"> • FAU skal arrangere <u>spillekveld</u> med brettspill for mellomtrinnet, i januar, i stedet for juledisko. FAU vil da trenge hjelp fra foreldre. • FAU arrangerer <u>juleverksted</u> for småtrinnet, 6. desember kl. 17.30-19.00. Vi vil da trenge hjelp fra foreldre til rigging og kakebaking. • Skolen arrangerer <u>juleavslutning</u> for mellomtrinnet 12. desember, og for småtrinnet 13. desember. Her stiller FAU med pepperkaker og varm solbærsaft. • 14. desember blir det <u>kirkebesøk</u> og <u>julegrøt</u> for hele 	60 min	Alle

	<p>skolen. Det blir et alternativt opplegg for dem som ikke deltar i kirken. Skolen stiller med grøten, men FAU trenger frivillige foreldre til å være med å varme grøten og servere.</p> <p>Nærmere informasjon om de ulike aktivitetene vil komme.</p>		
72-23	<p>Økonomi: Per dags dato har FAU 74 362,77 kroner på konto. Av disse skal 30 000 kroner gå til matforskerkurset, som nevnt i forrige referat. FAU har fått tilsagn om 30 000 kroner fra Bergen Kommune til å holde matkurs/forskerkurs for 5. trinn.</p>	3 min	Ole Jakob
	Dato for neste møte: Torsdag 04. januar 2024		
Sted og dato:	Bergen, 27.11.2023	Signatur:	Hilde Brunborg Torgersen